Калктын номиналдык акчалай кирешелери

(млн. сом)

	
	Бардыгы
	анын ичинде

	
	
	эмгек 
ишмердигинен т³шк¼н киреше
	социалдык
трансферттер
	жеке к¼м¼кч³ чарбалардан 
т³шк¼н киреше
	башка 
акчалай т³ш³³л¼р

	2015
	
	
	
	
	

	 Январь-март
	68555,1
	43912,8
	10578,5
	11317,1
	2746,7

	 Январь-июнь
	140623,8
	93878,7
	21576,0
	18335,8
	6833,1

	 Январь-сентябрь 
	214083,3
	143973,4
	32321,1
	27483,1
	10305,7

	 Январь-декабрь
	293607,4
	195946,3
	45298,0
	39068,8
	13294,3

	
	
	
	
	
	

	2016
	
	
	
	
	

	Январь-март
	73762,8
	50785,9
	11480,5
	8801,4
	2694,9

	Январь-июнь
	149071,8
	104379,1
	23139,3
	15605,4
	5948,0

	Январь-сентябрь
	228359,4
	158267,2
	36091,7
	24452,4
	9548,2

	Январь-декабрь
	309946,4
	210131,9
	49224,8
	38049,9
	12539,8


Аймактар боюнча реалдуу акчалай кирешелер 
(млн. сом)

	
	2015
	2016
	Анык акчалай кирешелеринин јсіі темпи, пайыз менен

	 
	
	
	2015
	2016

	Кыргыз Республикасы
	275679,1
	308745,9
	99,1
	105,2

	  Баткен облусу
	18916,7
	21205,5
	97,9
	105,5

	  Жалал-Абад облусу
	42082,6
	47660,8
	99,3
	108,1

	  Ысык-К¼л облусу
	21539,4
	25608,1
	92,9
	111,1

	  Нарын облусу
	10086,2
	11861,7
	92,9
	108,1

	  Ош облусу
	55674,3
	59564,5
	104,3
	100,7

	  Талас облусу
	10099,1
	11858,8
	82,0
	109,6

	  Ч³й облусу
	44926,4
	52378,2
	98,7
	107,7

	  Бишкек ш.
	60802,8
	65798,9
	102,7
	102,0

	  Ош ш.
	11551,7
	12809,3
	95,3
	104,4


Кыргыз Республикасындагы реалдуу акчалай кирешелердин ¼сіісі 
(өткөн жылдын тиешелүү мезгилине карата пайыз менен)
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